
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ルクス=トゥパーズ

バジリスク

賢者

13

1600

邪視と瞳石、猛毒の血液、魔物化、弱点(水氷+3)

女性 20

創造性に目覚めた
職人を目指している/いた
第一の剣の神に入信を迫られたことがある

7

10

16

12 26 45 7

9 2 -6 12 2

9 18 37 6

7 24 41 6

6 28 50 + 2 8

5 22 43 7

ファイター

プリースト/グレンダール

セージ

エンハンサー

アルケミスト

フィジカルマスター

12

13

11

1

1

10

タフネス

ルーンマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

かばう

防具習熟A/金属鎧

ガーディアン

防具習熟S/金属鎧

防具習熟A/盾

防具習熟S/盾

魔法拡大/数

2122

IB34

2120

2121

2123

1-285

1-282

1-279

1-282

1-282

1-282

1-289

12 19 14 18

0

0

0

ミスリルプレート

グレートパリー

27

34

-2

+1

13

14

5

8

28ファイター

完全なる鋼の一打
グレートパリー使用　打撃武器扱い

2H 0 1 20 12 18 44

3 14 42 13 28 95

22 11 19 20 82

神聖魔法 13 22

叡智のとんがり帽子

数多の石人の耳飾り

アイソアーマスク

渦巻き鉱のお守り

インテリアニマルサック

スマルティエの叡智の腕輪

ブラックベルト

聖印:グレンダール

黄鉄鉱のお守り

ラル=ヴェイネの金鎖

アルケミーキット

狩人の目

魔物知識+2

敏捷-6　防護+1　多機能化

防護+1　遠隔攻撃を誘引する

近接攻撃に1点の反撃

探索・魔物知識・異常感知・危険感知・罠回避+1

割れない

近接打撃に1点の反撃

その他部位を増やす

魔物知識成功時命中+1

冒険に出た理由:人々を守るため

グレンダールを信仰する変わり者のバジリスク。
とはいえ、バジリスクに変わり者が多いのは珍しい事ではないのだが。

元々は金属の性質について興味を持ち研究を始めたのだが、
その研究を進めるうちに鋳金技術や鍛冶の技術に魅入られ才能を開花、
様々な金属の工芸作品を生み出すようになる。
その美術的価値や熱心さが評判を呼び人族の間でも名が知られるようになったためか、
ついには炎武帝グレンダールからの神託を受け取るに至る。
しかし、同時に芸術的作品を生み出すだけでは、それを鑑賞し楽しむことができる存在、



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ルクス=トゥパーズ

巨人語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

シャドウ語

バジリスク語

リカント語

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

○ ○

○

ビートルスキン

バークメイル

流派入門:ジアンブリック攻盾法

選ばれし鋼の一打

完全なる鋼の一打

流派入門:不死者討滅武技バニシングデス

センス＆バニッシュ

流派入門:ガドハイ狩猟術

瑕割り

入門:ナルザラント柔盾活用術

ストップ＆ダガー

プランドリポスト

専用装飾品:ブラックベルト

専用装飾品:アイソアーマスク

専用盾

専用鎧

専用聖印

数多の耳飾り

地位:例外的存在

50

30

50

50

30

50

30

50

20

30

50

50

50

50

100

50

70

820 1630

マナタイトの追加装甲:A

アビス強化:A/つきまとう

フレックスグリップ:A

魔法の鎧+1:S

マナタイトの追加装甲:S

アビス強化:S/つきまとう

冒険者セット

マテリアルカード:B緑x10

魔香草x14

薬師道具セット

魔香のパイプ

アビスシャードx10

賭場での支払い

チンチロ大敗北

118700

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

