

キャラクター名  
ルクス=トウバーズ

プレイヤー名

種族	バジリスク	種族特徴	邪視と瞳石、猛毒の血液、魔物化、弱点(水氷+3)		
生まれ	賢者	性別	女性	年齢	20
冒險者Lv	13				
経験点	1600	経歴	創造性に目覚めた 職人を目指している/いた 第一の剣の神に入信を迫られたことがある		

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 7	器用度	12	26		45	7	
	敏捷度	9	2	-6	12	2	
体 10	筋力	9	18		37	6	
	生命力	7	24		41	6	
心 16	知力	6	28		50 + 2	8	
	精神力	5	22		43	7	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	12						
プリースト/グレンダール	13						
セージ	11						
エンハンサー	1						
アルケミスト	1						
フィジカルマスター	10						

### 戦闘特技

タフネス	2122p		p		p
ルーンマスター	IB34p		p		p
鋭い目	2120p		p		p
弱点看破	2121p		p		p
マナセーブ	2123p		p		p
かばう	1-285p		p		p
防具習熟A/金属鎧	1-282p		p		p
ガーディアン	1-279p		p		p
防具習熟S/金属鎧	1-282p		p		p
防具習熟A/盾	1-282p		p		p
防具習熟S/盾	1-282p		p		p
魔法拡大/数	1-289p		p		p
			p		p
			p		p
			p		p
			p		p
			p		p
			p		p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本ダメージ
ファイター	12	19	14	18
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

### 鎧と盾

鎧	ミスリルプレート	27	-2	14
盾	グレートパリー	34	+1	5
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				8
回避技能	ファイター	合計値	13	28

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
完全なる鋼の一打 グレートパリー使用	打撃武器扱い	2H	0	1	2d+	20	12	18	44								
								2d+									
								2d+									
								2d+									
								2d+									
								2d+									
								2d+									

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	14m	42m	2d+	13	28	95	神聖魔法	13	22		
2d+	22	2d+ 11	2d+	19	2d+ 20	82					

装備品		説明
頭	叡智のとんがり帽子	魔物知識+2
耳	数多の石人の耳飾り	敏捷-6 防護+1 多機能化
顔	アイソアーマスク	防護+1 遠隔攻撃を誘引する
首	渦巻き鉢のお守り	近接攻撃に1点の反撃
背中	インテリアニマルサック	探索・魔物知識・異常感知・危険感知・罠回避+1
右手	スマルティの叡智の腕輪	割れない
腰	ブラックベルト	
足	聖印:グレンダール	
その他	黄鉄鉢のお守り	近接打撃に1点の反撃

装備品	説明
ラル=ヴェイネの金鎖	その他部位を増やす
左手 アルケミーキット	
狩人の目	魔物知識成功時命中+1

その他メモ  
冒險に出た理由:人々を守るため

グレンダールを信仰する変わり者のバジリスク。  
とはいって、バジリスクに変わり者が多いのは珍しい事ではないのだが。

元々は金属の性質について興味を持ち研究を始めたのだが、  
その研究を進めるうちに鍛金技術や鍛冶の技術に魅入られ才能を開花、  
様々な金属の工芸作品を生み出すようになる。  
その美術的価値や熱心さが評判を呼び人族の間でも名が知られるようになったためか、  
ついには炎武帝グレンダールからの神託を受け取るに至る。  
しかし、同時に芸術的作品を生み出すだけでは、それを鑑賞し楽しむことができる存在、

自動失敗  
チェック  
□□□□⑤  
□□□□⑩  
□□□□⑯  
□□□□⑰  
□□□□⑳  
□□□□㉑  
□□□□㉒  
□□□□㉓  
□□□□㉔  
□□□□㉕

キャラクター名  
ルクス=トウバーズ

— プレイヤー名 —————

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
巨人語	○	○	妖精語	○				
交易共通語	○	○	妖魔語	○				
神紀文明語		○	シャドウ語	○				
ドラゴン語	○		バジリスク語	○	○			
ドレイク語	○	○	リカント語	○				
ドワーフ語	○							
汎用蛮族語	○	○						
魔神語	○							
魔動機文明語	○	○						
魔法文明語	○	○						

練技/呪歌/騎芸/賦術

名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数
流派入門:ジアンブリック攻盾法	50	ブランドリポスト	30		
選ばれし鋼の一打	30	専用装飾品:ブラックベルト	50		
完全なる鋼の一打	50	専用装飾品:アイソアーマスク	50		
流派入門:不死者討滅武技/バニシングデス	50	専用盾	50		
センス＆バニッシュ	30	専用鎧	50		
流派入門:ガドハイ狩獵術	50	専用聖印	100		
瑕割り	30	数多の耳飾り	50		
入門:ナルザラント柔盾活用術	50	地位:例外的存在	70		
ストップ＆ダガー	20				